budinčio personalo žodinį patvirtinimą remonto darbų vykdymui. 

2.1.53.5. Jei Šalys nesutaria kitaip, papildomų darbų/paslaugų vykdymą Paslaugų teikėjas privalo 

organizuoti per technologiškai trumpiausią laiką. 

2.1.53.6. Papildomų darbų/paslaugų maksimalus perkamas kiekis - ne daugiau kaip 2200 (du 

tūkstančiai du šimtai ) valandų (vieno žmogaus darbo valandos). Atlikti papildomi 

darbai/paslaugos perduodami Klientui, pasirašant darbų priėmimo – perdavimo aktą.  

2.1.53.7. Atsiradusių smulkių gedimų šalinimas (Papildomi darbai). Smulkiu gedimu laikomas 

gedimas kurio pašalinimo trukmė neviršija dviejų specialistų 6 darbo valandų už kurias